nicipal de Pouso Alegre
« Minas Gerais -

Ofício nº 11/2021/GAB09/CMPA
Pouso Alegre — MG, 12 de fevereiro de 2021.

À Secretaria Legislativa
Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG

Assunto: Solicita que seja acrescentadoum artigo no anteprojetode lei nº 04/2021, que

institui o “Fevereiro Laranja — Campanha de Conscientizaçãosobre a Leucemia”.

Prezados,

Commeus cordiais cumprimentos,sirvo-me do presente para solicitar a

inclusão de um. artigo no anteprojeto de lei nº04/2021,que.institui o “Fevereiro Laranja

— Campanha.deConscientização sobre a Leucemia”, com o seguinte texto:
Ar. 5, O Poder Executivo regulamentará noque couber, a presente lei.

Art.6º.Esta Lei entra em vigor na datade suapublicação.

“ Sem mais para tratar no momento, aproveito O ensejo para renovar meus

s protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,
Assinado def

EDSON DONIZETI digitalporEDSON
RAMOS DE “SE DONIZETIRAMOSDE* |

OLIVEIRA:622724.OLIVEIRA:62272411649
: * Dados:20210212 :

— 649 10:53:23 -0300'

Dr. Edson
Vereador - Cidadania

Avenida São Francisco,nº 320, Gabinete09, bairro Primavera, PousoAlegre — MG, CEP 37.552-030.
, Telefone: (35) 3429-6546— (35) 99761:4545